お客様 各位

2015 年 5月 22 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「生活の木 バージン・ココナッツオイル」をお買上げのお客様へ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、「生活の木 池袋東武店」及び「北野エース 池袋東武店」で販売しておりました下記商品に

おきまして、他店舗での販売商品よりカビの発生が認められました。

これらの商品による健康被害の報告はございませんが、該当商品をお持ちのお客様におかれましては、

お手元にある商品をご確認のうえ、各売場販売員までお申し出くださいますようお願い申しあげます。

商品を回収のうえ、速やかにご返金のお手続きをさせていただきます。

お客様に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申しあげます。

■対象商品

   ①生活の木 有機 EX バージンココナッツオイル 450ｇ

●販売期間：2015 年 1月 30 日（金）～5月 7日（木） ●販売場所：6F 2 番地 生活の木

●価格：1,728 円（税込） ●賞味期限：2017.1 2

②生活の木EXバージン・ココナッツオイル185ｇ

●販売期間：2015年4月11日（土）～5月20日（水） ●販売場所：B2F 9番地 北野エース

●価格：1,296円（税込）  ●賞味期限：2017.2

■お問合せ窓口

〒509-6472

 岐阜県瑞浪市釜戸町１１２１ 生活の木ココナッツオイル受付係

フリーダイヤル:0120－121638（受付時間：平日 午前 9時～午後 6時）

株式会社 東武百貨店 池袋店

生活の木 池袋東武店 ダイヤルイン:03-5391-2470

北野エース 池袋東武店 ダイヤルイン:03-5985-2301

以上

2017.1

2

2017.2